
平
成 

十
八 

年 

三 

月
調
製
　
平
成
二
十
九
年 

三 

月
補
正
　
令
和 

 

二 
 

年 

三 

月
補
正(

現
況
補
正)

　
令
和 

 

四 
 

年 

三 

月
補
正(

現
況
補
正)

　
令
和 

 

六 
 

年 

三 

月
補
正

昭
和
六
十
三
年 

三 

月
調
製
　
平
成
二
十
八
年 

三 

月
補
正
　
平
成
三
十
一
年 

三 

月
補
正
　
　
　
　
　
　
令
和 

 

三 
 

年 

三 

月
補
正(

現
況
補
正)

　
令
和 

 

五 
 

年 

三 

月
補
正(

現
況
補
正)

　
令
和 

 

七 
 

年 

三 

月
補
正

X=-31,494.407

X=-31,144.414 X=-31,144.413

X=-31,494.407

Y
=
-
3
4
,
7
9
2
.
6
8
8

Y
=
-
3
4
,
2
9
2
.
6
9
4

Y
=
-
3
4
,
2
9
2
.
6
9
3

Y
=
-
3
4
,
7
9
2
.
6
8
7

Y
=
-
3
4
,
5
0
0

Y
=
-
3
4
,
0
0
0

Y
=
-
3
4
,
5
0
0

Y
=
-
3
4
,
0
0
0

X=-31,850 X=-31,850X=-31,850

X=-31,500X=-31,500

十 

二
　
　
　
　
番

国　　分　　寺

６５

１３

２２２１２０

７

１１ １２

縮　尺　　五　百　分　の　一

道 

路 

台 

帳 

平 

面 

図(

区 

域 

線)

20m 100m50m40m30m0 10m

重用

重用

経過地
未供用
 0m30

L0.45

市
道
北
23
3号
線

25-18

（駐）

a

L0.45

L0.45

a

3-1

5-1

L0.50

L0.50 L0.45

水水

水

水
水

水

植木畑

a

まちづくり用地

特定水路北１号

L0.50

市
道
北
25
2号
線

7-40

7-39

7-38

7-32

L0.50

L0.50

15-46

10-15

L0.45L0.45

a

a

公園

植木畑

市
道
北
22
6号
線

市
道
北
23
3号
線

L0.45L0.45

L0.50

L0.50

特定水路北１号

14-3

13-14

14-11

L0.50

L0.50
L0.50

水

a

a

北町ひのき公園

(駐)

特
定
道
路
北
79
号
線

12-3

L0.50

水

g

as

co

a

as

（駐）

（駐）

（駐）

池

特
定
水
路
北
２
号

10-14

L0.50

水

co

a

並木町
もみじ公園

市
道
北
24
1号
線

11-5

U0.30

L0.50

L0.50

特
定
道
路
北
79
号
線

12-4

13-8

L0.50

L0.50

U0.30

水

まちづくり用地

as

a

as

市道北174号線

17-2

a

g（駐）

(駐)

並木公民館
並木図書館

25-34

25-25

L0.50

L0.50

市
道
幹
13
号
線市道北243号線

特定道路北70号線

31-36

31-29

31-11

31-32

L0.45

L0.50

L0.50

L0.50

L0.50

L0.50

L0.45

L0.45

L0.50

L0.50

L0.50

水

水

水

水

国分寺市北町
第一浄水場

東京都水道局
国分寺緊急資材置場

a

a

a

16-5

17-3

16-18

19-1

17-3

水

水

g

a

a

(駐)

市
道
北
17
4号
線

18-1

L0.50

L0.50

a

木

U0.30

U0.30

co

as

20-2

as

木

木

23-2

24-1

U0.30

C

駐車場

駐車場

駐車場

北町二丁目

市
道
北
19
9号
線

24-2

24-1

28-1
U0.30

L0.50

L0.50

水

a

a

駐車場

（駐）
(駐)

特定水路北１号

28-1

駐車場

(駐)

2-14

29-9

30-2

2-8

L0.50

L0.50

L0.50

L0.50

水

水

水水

a

(駐)

1-1

L0.50

特定水路北１号

北町三丁目

1-1
29-6

U0.30

L0.50

L0.50

L0.50

U0.30

L0.50

L0.50

水

水水

水

W

妙法寺

(駐)

駐車場

駐車場

28-9

28-8

33-30

U0.30

U0.30

U0.30
水

水

水
水

主 要 地 方 道 杉 並 ・ あ き る 野 線

(7
)

a

a(駐)

co

並木町二丁目

特定水路北２号

as

co

co

co

市
道
北
17
6号
線

市道北179号線

30-7

29-10

29-11

29-9

28-6
28-3

L0.50

L0.45

L0.45

L0.45

L0.45

L0.50

水

植木畑

29-4

C

鳳林院

国分寺消防団
第五分団

as

g

g

cb

as

駐車場

駐車場

（駐）

市
道
幹
13
号
線

空気井

第七水源
国分寺市第二配水場

IR

cb

鳥小屋

並木町公園

特定水路北２号 鳥小屋

並木町三丁目

市
道
北
17
6号
線

市道
北17
8号線

29-19

L0.45

L0.45

L0.45

水

水

水

（駐） （駐）

（駐）

（駐）

特定道路北52号線

2-26

2-24

L0.50

L0.50

g

妙法寺墓地

特定水路北２号

特
定
道
路
北
60
号
線

市
道
北
19
7号
線

7-1

3-41

3-33

3-36

L0.50

L0.50

水

水

水

as

a

a

as

a

as

a

a

祠

植木畑

植木畑

（駐）

並木町二丁目

特定道路北55号線

5-5

L0.50

L0.50

市
道
北
24
1号
線

10-4

10-1

10-16

LO.50

LO.50

水

g

a

30-10

LO.50

水

a

市道
北17
8号線

30-23

30-28

5-16

5-15

LO.45

LO.45LO.50
(駐)

a

a

3-12

3-19

L0.50
L0.50

Cb

a

6m00

5m00

5m00

6m00

6m
00

6m00

6m
00

6m00

6m00

6m
00

6m00

6m00

6m00

6m
00

5m00

11m70

5m50

7m50

5m94

5m50

5m70

6m00

7m50

5m
00

5m
00

6m00

6m00

5m00

6m
00

6m00

6m00

6m00

6m00

6m00

6m00

6m00

6m00

5m
00

6m00

6m
00

6m
00

5m00

5m
00

6m00

6m00

6m00

6m09

8m05

6m50

6m60

6m00

7m272

7m30

7m272

5m99

7m07

10m30

6m00

5m00

5m94 5m70

6m09

6m09

6m50

5m50

5m00

5m00

5m
00

6m
00

6m00

6m
00

6m
00

6m
00

6m004m
50

6m50

5m
00

6m
00

6m
00

5m
00

6m
00

6m
00

6m00

6m00

未供用
 0m30

経過地

経過地

経過地

経過地

経過地

経過地

経過地

未供用

経過地

未供用　0m30

未供用　0m30

道路台帳調書　未作成箇所
（次年度作成予定箇所）

a IR(b)

gCo

地下埋設物記号

道路記号

舗装構成記号

特定道路・特定水路
終点

特定道路・特定水路
起点

インターロッキング

認定道路終点

特定道路中心線

マンホール（水道） 防火水槽

マンホール（電気） マンホール（下水）

マンホール（ガス） マンホール（電話）

マンホール（未分類） 共同溝

コンクリート 未舗装

特定水路中心線

認定道路起点

アスファルト

凡例

999

1000

市
道
北
999号
線

a

a

a

a

特定道路終点

特定道路起点

起点地番

終点地番

路線名の上部または下部に（）が
記載されている路線は
道路種別（1級、2級、その他）が
区間によって異なっていることを示す

←(1)→
路線名

まちづくり用地

旗揚げ区間内の
最小幅員と最大幅員

道路区域線

舗装構成

特定水路

境界点

路線名
特定道路中心線

幅員値

認定道路起点

認定道路終点

幅員線

側溝幅員

防

M

G

水

共

L0.50

経過地記号

未供用区域

重用区域

　　
　幅
員

4m
00
～
 5
m
00

4m
00

5m
00

5m
00

4m
00

4m
00

5m
005m

00

4m
00


